
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                           Σωτηρίτσα  19/11/2010 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ                                       Αριθμ. Πρωτ.: 5322

 ΑΠΟΦΑΣΗ   46

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3584/07, όπως συμπληρώθηκε 

με  την  παρ.1  του  άρθρου  18  του  Ν.  3801/2009  (ΦΕΚ 
163/04.09.2009 τεύχος Α’)  

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.)
3. Τη σχετική αίτηση της υπαλλήλου του Δήμου
4. Τη  γνωμοδότηση  θεράποντος  ιατρού  για  την  πιθανή  ημέρας 

γέννησης
5. Τη Ληξιαρχική Πράξη γέννησης τέκνου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Χορηγούμε  στην  υπάλληλο  του  Δήμου  μας  Σοφλιού  Αγλαϊα  του 
Αιμίλιου, άδεια λοχείας τριών μηνών.
Η  διάρκεια  της  άδειας   ορίζεται  από  την  19/8/2010  έως  και  την 
19/11/2010.

Ο Δήμαρχος

 Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Ο Δήμαρχος


